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Alutaguse Trilogy Nädalamäng 2017 → Alutaguse Trilogy
Nädalamäng 2017 - II etapp

No  Tulemus (Sum) Handicap (HC) Kokku (Sum-HC)

1 Timo Juursalu 46  46

2 Allain-Marco Anton 46  46

3 Ago Sambla 44 4 48

4 Asko Abel 48 2 50

5 Peivo Talviste 51  51

6 Allan Valk 52  52

7 Marko Viimsalu 56  56

8 Aveli Uustalu 57  57

8 Danny Anton 57  57

10 Evar Piirits 61  61

11 Merlin Sepp 64  64

11 Markus Alliku 64  64

13 Kevin Tärno 65  65

14 Eva Gruzdeva 70  70

15 Liset Vähk 73  73

16 Sten Tärno 75  75

17 Heleri Titto 80  80

18 Anette Sarapuu 85  85

19 Maria Sommer 86  86

20 Ksenja Borodkina 87  87

21 Anneli Võlegžanina 93  93

22 Aleksander Deljatintšuk 94  94

23 Liana Marshalak 95  95

24 Aile Sarapuu 100  100

24 Henriette Kulpas 100  100

26 Catlyn Calimov 102  102

27 Katrin Saks 106  106

28 Diana Lukantševa 107  107

29 Jelizaveta Kondranina 109  109

30 Kärt Lindo 114  114

31 Milana Golubeva 124  124
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No  Tulemus (Sum) Handicap (HC) Kokku (Sum-HC)

32 Valeria Rakhomova 135  135
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No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum

 Par 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 54

1 Ago Sambla 2 2 3 2 2 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 2 3 3 -10 44

2 Timo Juursalu 2 3 2 2 2 4 3 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 -8 46

2 Allain-Marco Anton 3 2 2 2 2 4 2 3 3 4 3 2 2 2 3 3 2 2 -8 46

4 Asko Abel 3 3 2 2 3 4 3 2 2 2 4 3 2 3 3 3 2 2 -6 48

5 Peivo Talviste 3 3 4 2 2 4 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 -3 51

6 Allan Valk 3 2 3 3 2 3 3 3 3 2 4 3 4 3 3 2 3 3 -2 52

7 Marko Viimsalu 3 3 2 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 +2 56

8 Aveli Uustalu 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 +3 57

8 Danny Anton 3 3 3 3 3 4 3 4 2 3 3 3 3 3 4 4 3 3 +3 57

10 Evar Piirits 3 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 2 4 4 4 4 +7 61

11 Merlin Sepp 4 4 3 3 3 5 3 3 4 4 4 3 2 3 4 5 3 4 +10 64

11 Markus Alliku 4 3 4 5 3 6 3 2 4 4 3 3 3 3 4 3 4 3 +10 64

13 Kevin Tärno 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 3 5 3 4 4 +11 65

14 Eva Gruzdeva 3 4 5 5 3 5 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 5 4 +16 70

15 Liset Vähk 3 4 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 4 3 5 4 4 5 +19 73

16 Sten Tärno 4 3 4 4 4 4 3 5 7 5 3 4 4 3 5 5 4 4 +21 75

17 Heleri Titto 4 5 4 4 4 5 4 5 4 6 5 3 4 4 6 4 5 4 +26 80

18 Anette Sarapuu 5 5 4 5 3 6 4 4 6 4 5 6 4 3 7 4 6 4 +31 85

19 Maria Sommer 5 5 4 6 5 6 5 5 4 5 4 5 3 4 6 4 5 5 +32 86

20 Ksenja Borodkina 4 6 3 5 3 6 6 4 5 5 5 6 4 5 6 4 5 5 +33 87

21 Anneli Võlegžanina 5 5 6 7 4 5 5 4 6 5 6 4 6 4 6 6 5 4 +39 93

22 Aleksander Deljatintšuk 5 5 4 4 4 5 4 6 4 7 6 5 5 5 7 6 6 6 +40 94

23 Liana Marshalak 6 5 6 5 3 6 6 5 5 5 5 5 5 3 7 5 6 7 +41 95

24 Aile Sarapuu 5 5 5 6 5 8 5 5 5 5 5 5 8 4 7 4 8 5 +46 100

24 Henriette Kulpas 6 5 6 7 5 7 5 5 6 7 5 6 5 4 6 4 5 6 +46 100

26 Catlyn Calimov 6 6 6 5 4 6 6 5 6 6 6 6 5 4 7 6 6 6 +48 102

27 Katrin Saks 6 7 6 4 5 8 6 6 6 6 5 5 5 5 8 6 6 6 +52 106

28 Diana Lukantševa 6 6 6 5 3 9 5 6 6 7 6 5 6 8 6 6 5 6 +53 107

29 Jelizaveta Kondranina 5 5 7 6 4 10 5 7 6 6 5 5 5 5 7 6 7 8 +55 109

30 Kärt Lindo 6 6 6 8 5 10 7 7 6 7 6 6 6 4 8 5 6 5 +60 114

31 Milana Golubeva 5 8 6 7 9 8 7 7 7 8 6 7 6 5 8 9 5 6 +70 124

32 Valeria Rakhomova 8 10 8 7 6 8 8 8 8 6 7 9 6 5 9 8 7 7 +81 135

https://discgolfmetrix.com/391428
https://discgolfmetrix.com/400109


Alutaguse Trilogy Nädalamäng 2017 → Alutaguse Trilogy Nädalamäng 2017 - II etapp • 09.12.2025 02:26 (4)

Hole-by-hole statistics

  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tot %

Par 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 54

Avg 4.3 4.5 4.3 4.4 3.6 5.6 4.3 4.3 4.5 4.7 4.3 4.3 4.1 3.6 5.3 4.4 4.6 4.5 79.6

Difficulty 9 13 8 10 1 18 4 5 12 16 6 7 3 2 17 11 15 14 25.6

Birdie -1 2 3 4 5 5 2 4 3 4 2 1 4 5 1 2 2 2 51 9%

Par 0 11 9 7 6 14 3 10 8 6 4 8 13 9 13 5 9 8 8 151 26%

Bogey 1 5 4 9 6 6 10 7 6 9 7 7 3 7 7 7 9 5 8 122 21%

Double Bogey 2 7 9 2 7 5 5 6 7 3 7 8 8 6 6 3 4 8 5 106 18%

Triple Bogey 3 6 4 8 3 1 6 4 3 8 5 6 5 5 6 6 6 6 88 15%

Other >3 1 3 2 5 1 8 3 4 3 5 1 2 1 1 10 2 3 3 58 10%
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